است گزارش دقیقی از مواد هسته‌ای و فعالیت‌هایش را ارائه دهد، ولی مقامات ایران گام‌های اصلاح‌کننده‌ای برداشته‌اند" و همین زمانها بود که فشارها بر ایران برای امضای پروتکل الحاقی افزایش یافت. چنانکه البرادعی به صورت جدی خواهان این مسأله بود و سران هشت کشور صنعتی در اجلاس اوپان فرانسه در ژوئن ۲۰۰۳ (۱۱ خرداد ۱۳۸۲) اعلام کردند که به طور جدی نگران فعالیت‌های هسته‌ای ایران هستند و روسیه نیز به آنها اطمینان داد تا وقتی ایران پروتکل را امضا نکند از تحویل تجهیزات و امکانات هسته‌ای به ایران خودداری خواهد کرد. (منصوری مقدم و اسماعیلی، ۳۹۰: ۲۹۵).